【様式第１－１号】
年　　　月　　　日
　境港市長　伊達　憲太郎　様
所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
参　加　表　明　書
下記事業に係るプロポーザルへの参加を表明します。
なお、参加資格要件を満たしていること並びに添付する書類については、虚偽がないことを誓約いたします。
記
　１．事業名
境港市学習用タブレット端末整備事業
2． 添付書類
①会社概要書【様式第３号】
【様式第１－２号】
年　　　月　　　日
　境港市長　伊達　憲太郎　様
（代表者）
所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
参　加　表　明　書
下記事業に係るプロポーザルへの参加を表明します。
なお、参加資格要件を満たしていること並びに添付する書類については、虚偽がないことを誓約いたします。
記
　１．事業名
境港市学習用タブレット端末整備事業
２．添付書類
①共同企業体結成届出書【様式第２号】
②共同企業体協定書（任意様式）の写し
③会社概要書【様式第３号】
【様式第２号】
年　　　月　　　日
　境港市長　伊達　憲太郎　様
（代表者）
所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
共同企業体結成届出書
境港市学習用タブレット端末整備事業のプロポーザルへ参加するため、共同企業体を結成し、下記のとおり代表者及び代表者の権限を構成員全員一致で定めましたので届け出ます。
	共同企業体名称

	共同企業体の構成員（共同企業体の代表者含む。）
	代表者
	所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	業務分担内容

	構成員
	所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	業務分担内容

	構成員
	所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	業務分担内容

	共同企業体の成立、解散の時期及び存続期間
	令和　　年　　月　　日から発注者の承認がある日まで。ただし、当共同企業体が上記事業の受託者とならなかったときは、当該事業に係る契約が締結された日に解散するものとする。また、当共同企業体の構成員の加入、脱退又は除名については、事前に境港市の承認がなければこれを行うことができないものとする。

	代表者の権限
	１．プロポーザルへの参加申請に関すること。
２・受託した場合の契約手続きに関すること。
３．経費の請求受領に関すること。
４．その他契約に関すること。

	その他
	１．本届出書に基づく権利義務は、他人に譲渡することができない。
２．代表者は境港市に対して、本事業の履行に係る全ての責任を負うものとする。

※共同企業体協定書（任意様式）の写しを添付すること。
【様式第３号】
会 社 概 要 書
	参
加
表
明
者
	会社名

	連
絡
担
当
者
	所属

	所在地

	役職・氏名

	電話

	代表者職氏名

	FAX

	ホームページアドレス

	E-mail

	設立年月
	年　  月　  日
	資 本 金
	千円

	売 上 金
	千円
	従業員数
	人

【様式第４号】

 　　 年 　　 月 　　 日
所在地
商号又は名称
代表者職氏名
質　疑　書
	事業名
	境港市学習用タブレット端末整備事業

	実施要領／仕様書の別

	質問事項にかかる
仕様書等のページ

	質問事項にかかる
仕様書等の箇所

	質　問　事　項

※ 用紙が不足する場合はコピー等して使用すること。
※ 質問は、1項目毎に1枚とすること。FAXまたは電子メール（PDF）で行うこと。
※ 提出先 　境港市教育委員会事務局教育総務課　電話：0859-47-1085
FAX：0859-47-1109　　E-mail：kyouikusoumu@city.sakaiminato.lg.jp
送信後、必ず電話で受信確認を行うこと。
【様式第５号】
  　年 　 月 　 日
境港市長  伊達　憲太郎　様

所在地

商号又は名称

代表者職氏名
㊞
辞　退　届
この度、境港市学習用タブレット端末整備事業における企画提案について、参加表明書を提出しましたが、都合により参加を辞退します。
【様式第６号】
  　年 　 月 　 日
境港市長　伊達　憲太郎 様

所在地

商号又は名称

代表者職氏名

㊞

企画提案書
境港市学習用タブレット端末整備事業における企画提案書を提出します。
また、提案内容は、虚偽がなく、本件の要件を全て満たし、企画提案書の記載内容は事実と相違ありません。
年　　　月　　　日
　境港市長　伊達　憲太郎　様
所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
事業実績書
平成２７年４月１日以降での、官公庁（学校含む。）または一般企業における端末整備実績は以下のとおりです。
	業務名

	契約額

	発注者

	千円

	履行期間
	　　 　　 　　年 　　　　 月 　～　 　　 　　　　 年 　　　　 月

	業務概要

	業務名

	契約額

	発注者

	千円

	履行期間
	　　 　　 　　年 　　　　 月 　～　 　　 　　　　 年 　　　　 月

	業務概要

	業務名

	契約額

	発注者

	千円

	履行期間
	　　 　　 　　年 　　　　 月 　～　 　　 　　　　 年 　　　　 月

	業務概要

※業務概要欄には、整備した端末OS及び契約台数等を記載すること。
【様式第８号】
  　年 　 月 　 日
境港市長  伊達　憲太郎　様

所在地

商号又は名称

体表者職氏名
㊞
提　案　見　積　書
境港市学習用タブレット端末整備事業プロポーザル実施要領及び仕様書の内容を熟知した上で、下記のとおり金額を見積りします。
見積金額　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　円
※この見積金額に消費税及び地方消費税を含むこと。
境港市教育総務課　行

【様式第７号】